
                                                 

ΤΜΗΜΑ Ε’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ

Ταχ. Διεύθυνση:        Δημ. Μούμογλου

Ταχ. Κώδικας:            59132 Βέροια 

Πληροφορίες:            Μ.Καραγεωργίου

Τηλέφωνο:                  23310 78900 

e-mail    mail@dide.ima.sc
 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων

ΣΧΕΤ: Το με αριθ. 9240/12-05-25 έγγραφ

 

Η Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαί

Ε.Ε.Π.-Ε.Β.Π. αρμοδιότητας της, που έχο

αρ.πρωτ. 121292/Ε4/15.10.2024 εγκυκλ

δήλωσης προτίμησης σχολικών μονάδ

οργανικών κενών που επισυνάπτεται.  

Οι ενδιαφερόμενοι που υπάγοντα

υπηρεσία μας, ώστε να ενημερωθούν για

δεδομένων. 

Οι δηλώσεις οριστικής τοποθέ

mail@dide.ima.sch.gr. Επιβεβαίωση παρα

Προθεσμία υποβολής ορίζεται το δι

ώρα 10:00.  

Επισυνάπτονται η σχετική αίτηση κα

 

 

 

 

 

Εσωτερική διανομή:  
1.Τμήμα Γ’ Προσωπικού  
  

 

 

 

 

 

   

ΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

λου 1 

γίου  

sch.gr 

 

 

 

Διεκπεραίω

Βαθμός Ασ

Αδιαβάθμη

Βέροια, 13

Αριθ. Πρω

Βαθμός πρ

 

 

 

εων προτίμησης για Οριστική Τοποθέτηση – Βελτί

ραφό της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π.Ε. και Δ.Ε Κ

κπαίδευσης Ημαθίας, κατ’ εφαρμογή του ανωτέρω σ

 έχουν υποβάλει αίτηση οριστικής τοποθέτησης-

κλίου μεταθέσεων ΕΕΠ-ΕΒΠ του ΥΠΑΙΘΑ, να προχ

νάδων για οριστική τοποθέτηση-βελτίωση,  σύμ

νται σε ειδική κατηγορία, παρακαλούνται να ε

ν για τον τρόπο αποστολής τους με σκοπό την διαφ

οθέτησης, υποβάλλονται ηλεκτρονικά στο 

αραλαβής στο τηλ: 2331078942.  

ο διάστημα από Τρίτη 13 Μαΐου 2025 έως και  Πα

η καθώς και ο πίνακας  οργανικών κενών.  

 Ο Διευθυντής τ
Εκπαίδευ

Αλατζόγλο

 

 

 

 

 

εραίωση ηλεκτρονικά 

ς Ασφαλείας: 

άθμητο 

13 Μαΐου 2025 

Πρωτ. 8684                    

ς προτεραιότητας: Κοινό 

ελτίωση  μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ » 

.Ε Κεντρικής Μακεδονίας  

ρω σχετικού, καλεί  τα μέλη 

-βελτίωσης βάσει της με 

ροχωρήσουν στην υποβολή 

σύμφωνα με τον πίνακα 

α επικοινωνήσουν με την 

ιαφύλαξη των προσωπικών 

ο email της υπηρεσίας 

  Παρασκευή 16 Μαΐου και 

τής της Δευτεροβάθμιας 
ίδευσης Ημαθίας 

 
  

γλου Δ. Αθανάσιος  


		2025-05-13T08:29:02+0300




